
Wydarzenia artystyczne z udziałem studentów Instytutu Muzyki  
 

Rok akademicki 2023/2024 

 

  
 
13 I 2024: udział chóru „Instytut Muzyki GOSPEL”  w  30. Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek im. 

Księdza Kazimierza Szwarlika w Będzinie! Zespół kierowany przez dr Katarzynę Lisowską zajął drugie miejsce  w 

kategorii zespoły wokalno-instrumentalne. Nasi reprezentanci otrzymali nagrodę ufundowaną przez Ministerstwo 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

 

  



11 I 2024: udział studentów w Koncercie Noworocznym.  Wystąpili: chór Instytutu Muzyki, w partiach solowych: 
Marcelina Bidzińska, Kinga Krawczyk, Marek Saramak, Julia Waglewska, instrumentalnie towarzyszyli: mgr Piotr 
Sitkowski (fortepian), Kinga Krawczyk (flet), Zuzanna Wilk(skrzypce). Zespoły zostały przygotowane przez dr hab. 
Ewę Robak, prof. UJK, dr hab. Elżbietę Przystarz, prof. UJK, dr Katarzynę Lisowską 
 

 

 

 

 
 



6 I 2024: udział studentek Katarzyny Szulc, Sylwii Bartkiewicz i Joanny Strąk w „Kieleckim Kolędowaniu” 

organizowanym we współpracy Kieleckiego Centrum Kultury ze Stowarzyszeniem Przyjaciół chóru Kameralnego 

Fermata, chórem Antidotum oraz  Zespołem Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. Wydarzenie miało 

miejsce na dużej scenie KCK. 

  
 
 
 
 
6 -7 I 2024: udział studentki Joanny Strąk z chórem Antidotum w koncertach kolęd; przygotowanie chóru i dyrygent  
dr hab. Ewa Robak, prof. UJK; kościół akademicki p.w. Jana Pawła II w Kielcach, kościół św. Brata Alberta w 
Busku-Zdroju oraz kościół św. Małgorzaty w Pierzchnicy. 
 

  
 
 
 
 
 
 
  



03 I 2024:  udział chóru  „IM Gospel” w gali finałowej Świętokrzyskiego Festiwalu  Kolęd i Pastorałek. Zespół  pod 

kierownictwem dr Katarzyny Lisowskiej otrzymał 1. miejsce w kat. zespoły wokalno-instrumentalne oraz nominację 

do udziału w Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Będzinie; Bazylika Katedralna w Kielcach Instytutu.  

  
 
 
 
16 XII 2023: udział studentki Joanny Strąk z chórem Antidotum w koncercie kolęd; przygotowanie chóru i dyrygent 
dr hab. Ewa Robak, prof. UJK;  kościół św. Piotra, Wiedeń, Austria. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
  



15 XII 2023: koncert bożonarodzeniowy z udziałem studentów Instytutu Muzyki dla przedszkolaków; 
przygotowanie koncertu i opieka artystyczna dr Joanna Sznejbis-Zdyb; Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedzynie. 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
10 XII 2023: udział studentów  i absolwentów  wraz z Chórem IM Gospel pod dyrekcją dr Kasia Lisowska  

w Świętokrzyskim Przeglądzie Kolęd i Pastorałek; Katolicka Szkoła im. Św. S. Kostki w Kielcach.  

 

 

 
 
 
  



6-7 XII 2023: udział studentów Kingi Krawczyk, Grzegorza Krasowskiego, Tomasza Klamki w Uniwersyteckim 
Forum Dyrygentów organizowanym przez Instytut Sztuk Muzycznych Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie. 
 
 
 

 

 
 
 
 

26 X 2023: udział studentów w szkolnej zabawie Halloweenowej, spotkanie z młodzieżą zorganizowane we 

współpracy z absolwentką Instytutu, nauczycielem muzyki w Szkole Podstawowej nr 5 w Kielcach, panią  

mgr Eweliną Tabiszewską.. Opiekunem merytorycznym  studentów była Pani dr Joanna Sznejbis-Zdyb. 

 

 

 

 
 

 
 



15 X 2023: udział studentki Joanny Strąk z chórem Antidotum w koncercie muzyki sakralnej w ramach cyklu 
koncertów „ Jesień Organowa”;  przygotowanie chóru, zespołu instrumentalnego i dyrygent dr hab. Ewa Robak, 
prof. UJK; kościół pw. Św. Brata Alberta; Busko-Zdrój. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 


